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7] EZIN BiE R
REMONDIS Assets & Services Fr. Karin Képpeler +49 2306 - karin.koeppeler@remondis.de
GmbH & Co. KG 106 - 8239
REMONDIS SmartRec GmbH
REMONDIS Sustainable Services GmbH
REMONDIS GmbH & Co. KG Hr. Dr. Frank Wollny | +49 234 - frank.wollny@remondis.de
(Region West) 8921 - 174
REMONDIS GmbH & Co. KG Hr. Matthias Rongen | +49 221 - matthias.rongen@remondis.de
(Region Rheinland) 97060 - 801
REMONDIS GmbH & Co. KG Fr. Jessica Franzen +49 621 - jessica.franzen@remondis.de
(Region Stdwest) 804 - 8879
REMONDIS GmbH & Co. KG Fr. Maria +49 89 - maria.panagiotopoulou@remondis.de
(Region Std) Panagiotopoulou 89217 - 335
REMONDIS GmbH & Co. KG Hr. Stefan Blagnies +49 33835 - stefan.blagnies@remondis.de
(Region Ost) 59 - 362
REMONDIS GmbH & Co. KG Fr. Birgit +49 431 - birgit.koester-goerlitz@remondis.de
(Region Nord) Koster-Gorlitz 6904 - 166
REMONDIS Industrie Service Fr. Britta +49 2306 - britta.weickgenannt@remondis.de
GmbH & Co. KG Weickgenannt 106 - 3271
REMONDIS IT Services Hr. Lars Karnowsky +49 2306 - lars.karnowsky@remondis.de
GmbH & Co. KG 106 - 126
TSR Recycling GmbH & Co. KG Hr. Simon +49 2306 - s.wessenboom@tsr.eu
Wessenbom 106 - 3855
REMONDIS Service International GmbH | Hr. Moritz Kreuer +49 2306 — moritz.kreuer@remondis.de
106 - 5171
REMONDIS Aqua International GmbH Fr. Vera Pani +49 2306 - vera.pani@remondis.de
REMONDIS Aqua GmbH & Co. KG 106 - 6370
REMONDIS Energy & Services Fr. Karin Képpeler +49 2306 - karin.koeppeler@remondis.de
GmbH & Co. KG 106 - 8239
REMEX GmbH Fr. Kristin Huckshold | +49 211 — kristin.huckshold@remex.de
17160 - 140
REMONDIS Production GmbH Hr. Martin Klug +49 2306 - martin.klug@remondis.de
106 - 219
EKO-PUNKT GmbH Fr. Karin Képpeler +49 2306 - karin.koeppeler@remondis.de
REMONDIS Trade & Sales GmbH 106 - 8239
REMONDIS Recycling
GmbH & Co. KG
INDRA Recycling GmbH Hr. Thomas Jelley +49 6205 - thomas.jelley@indrarec.de
2909 - 50
Hr. Michael +49 6205 -2909 | michael.dauengauer@indrarec.de
Dauengauer -22

ALFA Gruppe

Hr. Peter Grubert

+49 89 -
899696 - 35

p.grubert@ta-recycling.de
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